
Stand Name Verein Disziplin Klasse

1

2

3

4

5

6

7 Schretter Alois SG_Ehrwald 60 Liegend Senioren2_m-AK

8 Dirr Willi SG_Reutte 60 Liegend Senioren2_m-AK

9 Zobl Gerhard SG_Tannheim 60 Liegend Senioren2_m-AK

10

11 Isser, Sophie SG_Absam 60 Liegend Jungschützinnen

12 Ascher, Leonie SG_Breitenbach 60 Liegend Jungschützinnen

13 Speckbacher, Sabrina SG_Absam 60 Liegend Jungschützinnen

14 Exenberger, Theresa SG_Sportschützen_Scheffau 60 Liegend Jungschützinnen

15 Isser, Leonie SG_Absam 60 Liegend Jungschützinnen

16 Asprian, Valerie SG_Niederndorf 60 Liegend Jungschützinnen

17

18 Messner, Helena SG_Absam 60 Liegend Frauen

19 Kuranda, Lena SG_Ebbser_Schützen 60 Liegend Frauen

20 Mair, Joe-Anne SG_Sportschützen_St._Johann 60 Liegend Frauen

21 Gisser, Elisabeth SG_Lienz_SSV 60 Liegend Frauen

22 Biechl, Julia SG_Absam 60 Liegend Frauen

23 Patka-Rangger, Patricia SG_Mieming 60 Liegend Frauen

24 Juen, Anna SG_See 60 Liegend Frauen

25 Alberts, Paula SG_Sportschützen_St._Johann 60 Liegend Frauen

26 Köck, Rebecca SG_Absam 60 Liegend Frauen

27 Walch, Alexander SG_Mieming 60 Liegend Männer

28 Höllwarth Michael SG_Aschau 60 Liegend Männer

29 Szentannai-Güney, Marcel SG_Sportschützen_Scheffau 60 Liegend Männer

30 Steinlechner, Joachim SG_Absam 60 Liegend Männer

31 Patka, Hannes SG_Mieming 60 Liegend Männer

32 Isser, Wolfgang SG_Absam 60 Liegend Männer

33 Leitner, Benjamin SG_Sportschützen_St._Johann 60 Liegend Männer

34 Rief, Daniel SG_Absam 60 Liegend Männer

35

36

37

38

39

40

60 Liegend - JungschützInnen, JuniorInnen, Frauen und Männer

Standbelegung 09,05 - Probeschiessen 09,15 - Wettkampf 09,30



Stand Name Verein Disziplin Klasse

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 Siedler, Florian SG_Angerberg 20 STA Jugend_I_m

12 Szentannai-Güney, Deniz SG_Sportschützen_Scheffau 20 STA Jugend_I_m

13 Köll, Frank SG_Tarrenz 20 STA Jugend_I_m

14 Urdl, Sebastian SG_Angerberg 20 STA Jugend_I_m

15 Dirr Willi SG_Reutte 2 x 30 Senioren2_m_AK

16 Zobl Gerhard SG_Tannheim 2 x 30 Senioren2_m_AK

17

18 Messner, Helena SG_Absam 3 x 20 Frauen

19 Kuranda, Lena SG_Ebbser_Schützen 3 x 20 Frauen

20 Gisser, Elisabeth SG_Lienz_SSV 3 x 20 Frauen

21 Patka-Rangger, Patricia SG_Mieming 3 x 20 Frauen

22 Köck, Rebecca SG_Absam 3 x 20 Frauen

23 Mair, Joe-Anne SG_Sportschützen_St._Johann 3 x 20 Frauen

24 Juen, Anna SG_See 3 x 20 Frauen

25 Biechl, Julia SG_Absam 3 x 20 Frauen

26 Alberts, Paula SG_Sportschützen_St._Johann 3 x 20 Frauen

27 Isser, Leonie SG_Absam 3 x 20 Jungschützinnen

28 Exenberger, Theresa SG_Sportschützen_Scheffau 3 x 20 Jungschützinnen

29 Ascher, Leonie SG_Breitenbach 3 x 20 Jungschützinnen

30

31 Asprian, Valerie SG_Niederndorf 3 x 20 Jungschützinnen

32 Isser, Sophie SG_Absam 3 x 20 Jungschützinnen

33 Leitner, Benjamin SG_Sportschützen_St._Johann 3 x 20 Männer

34 Szentannai-Güney, Marcel SG_Sportschützen_Scheffau 3 x 20 Männer

35 Höllwarth, Michael SG_Aschau 3 x 20 Männer

36

37

38

39

40

3 x 20 - JungschützInnen, JuniorInnen, Frauen und Männer - 20 STA Jugend 1

Standbelegung 11,05 - Probeschiessen 11,15 - Wettkampf 11,30


